DECRETO Nº 118 DE 15 DE SETEMBRO DE 1998.

“NOMEIA COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DAS OBRAS
DO PROJETO SOMMA.

O   Prefeito  Municipal   de União   de Minas,   Estado de  Minas   Gerais,  no  uso de  suas
atribuições legais,

 DECRETA:

 Art.  1º  - Fica  nomeada  uma  comissão  composta  pelos:  -  Engenheiro  Civil  QUERINO
ROBERTO DE QUEIROZ(CREA   22904-D/MG;  ELTON QUEIROZ DE FREITAS(OAB/MG
46.389),   Eng   Arq  IVAN   RICARDO   GORNATES(CREA  02986-3-D/RJ)  e  IVONIR
MARQUES DE OLIVEIRA CRC – MG 52.149,  sob a presidência do primeiro,  para   proceder
o   acompanhamento   e  fiscalização  das  obras  do  projeto SOMMA  que  constitui  na
execução das obras  de pavimentação asfáltica tipo CBUQ e execução   de  meio   fio   e  sarjetas
em determinados  logradouros   do  município  de  União de Minas.

Art. 2º - Os serviços prestados pela Comissão não serão remunerados, sendo considerados de
relevância para o Município, exceto o Presidente, que será remunerado.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

União de Minas-MG, 15 de setembro de 1998.

ANTÔNIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

mat